ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงพะเยา ได้มีโครงการ จ้างตรวจเช็คระยะ ๑๖๐,๐๐๐ กม. ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ตรวจเช็คระยะ ๑๖๐,๐๐๐ กม. จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้า

พะเยา(1994) ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๗,๓๖๒.๒๔ บาท (เจ็ดพันสามร้อยหกสิบสองบาทยี่สิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง